令和５年10月31日

各    位

会 社 名 モ リ 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 森  宏 明

(コード番号５４６４東証スタンダード)

問合せ先 執行役員管理部長 河 野 博 光

 (ＴＥＬ   06 - 6635 - 0201)

配当政策の変更に関するお知らせ

当社は令和５年 10 月 31 日開催の取締役会において、配当政策の変更について決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．配当政策の変更の理由及びその内容

   当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題の一つとして認識しており、この度、
株主の皆さまへの利益還元の姿勢を充実させるため、配当政策を変更し、株主還元率（自社株買
いと配当の合計が親会社株主に帰属する当期純利益に占める割合）30％程度から、連結配当性向
40％程度に引き上げることを決定いたしました。

（変更前）

  利益配分につきましては、当面の間は実質無借金の状態を維持し、株主還元率（自社株買い

と配当の合計が親会社株主に帰属する当期純利益に占める割合）を 30％程度といたします。

（変更後）

  利益配分につきましては、当面の間は実質無借金の状態を維持し、連結配当性向を 40％程度

 といたします。

 ２．実施時期

令和６年３月期より適用いたします。

以  上